                                                                                                             Kraków, dnia 23.11.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 229/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy ostrzy do mikrotomów, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Poz.1 i 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy mikrotomowych typu N35/R35 (w zależności od nr pozycji) o wymiarach 80x8x0,25 mm i kącie ostrza 35 stopni, bez spełnienia dodatkowych wymagań w tym zakresie, które służą jedynie ograniczeniu konkurencji. Wraz z pierwszą dostawą ostrzy Wykonawca deklaruje dostawę uchwytów do ostrzy kompatybilnych z zaoferowanymi żyletkami.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
Poz.4: Prosimy o dopuszczenie ostrzy autopsyjnych typu F130 wykonanych ze stali nierdzewnej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.




Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

